РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

  Постановление

10.04.2024г.                                               с. Орловка                                         №8

 «О создании административной комиссии в Орловском  сельсовете»

 Согласно Закону Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административной комиссии» Администрация Орловского сельсовета Постановила :

    1. Создать на территории Орловского  сельсовета административную комиссию на срок полномочий  Главы сельсовета в следующем составе:
     - Маягачев Сергей Алексеевич – глава сельсовета, председатель комиссии;
--Корытко Татьяна Леонтьевна - зав. Орловским ФАП заместитель  председателя комиссии.
-Маслакова Галина Васильевна - специалист 1категории администрации, ответственный секретарь комиссии.                                                                                                                                  -– Цугленок Людмила Валерьевна - представитель общественности.
  -Бархотова Людмила Дмитреевна – представитель общественности.

     Глава сельсовета                                                      С.А.Маягачев

image1.emf
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН   ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     Решения            06 .12 .2023 г.                                                 с. Орловка                                          № 21 - 85     О внесении изменений в решение Орловского   сельского Совет а депутатов от  28.09.2022г. № 15 - 61   «О создании административной комиссии в Орловском   сельсовете»               Согласно Закону Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8 - 3170 «О наделении органов  местного   самоуправления муниципальных образований края государственными  полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административной комиссии»  Орловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:          1. Внести в решение Орловского  сел ьского Совета депутатов от 28.09 . 2022   г. №15 - 61   «О  создании административной комиссии в Орловском сельсовете» следующие изменения:          -   пункт 1 решения читать в новой редакции: « 1. Создать на территории Орловского   сельсовета административную комиссию в следующем составе:         -   Маягач ев Сергей Алексеевич  –   глава сельсовета, председатель комиссии;   - Цугленок Людмила Валерьевна  –   ветеренар Орловского вет,участка , замести тель     председателя комиссии;     Корытко Татьяна Леонтьевна –    зав .Орловским ФАП , ответственный секретарь  комиссии;    -   Маслакова Галина Васильевна    –   представитель общественности.   -   Башкиров Юрий Анатольевич  –   представитель общественности.           2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит  официальному опубликованию в районной газете «Новый путь» .         Председатель Орловского сельского   Совета депутатов                                                                                         А.Г. Егерь          Глава Орловского  сельсовета                                                                       С.А. Маягачев

_________Microsoft_Office_Word1.docx

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН

ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Решения

06.12.2023г.                                               с. Орловка                                         №21-85

О внесении изменений в решение Орловского  сельского Совета депутатов от 28.09.2022г. № 15-61 «О создании административной комиссии в Орловском  сельсовете»

       Согласно Закону Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административной комиссии» Орловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

    1.Внести в решение Орловского сельского Совета депутатов от 28.09.2022 г.№15-61 «О создании административной комиссии в Орловском сельсовете» следующие изменения:

      - пункт 1 решения читать в новой редакции: « 1. Создать на территории Орловского  сельсовета административную комиссию в следующем составе:

     - Маягачев Сергей Алексеевич – глава сельсовета, председатель комиссии;

-Цугленок Людмила Валерьевна – ветеренар Орловского вет,участка, заместитель  председателя комиссии;

 Корытко Татьяна Леонтьевна–  зав.Орловским ФАП, ответственный секретарь комиссии;

- Маслакова Галина Васильевна  – представитель общественности.

- Башкиров Юрий Анатольевич – представитель общественности.

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Новый путь».

Председатель Орловского сельского

Совета депутатов                                                                                      А.Г. Егерь

Глава Орловского  сельсовета                                                                   С.А. Маягачев